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Z  A  P  I  S  N  I  K 

 
20. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, 

ki je bila v četrtek, 12. 1. 2017 ob 17.00, v Veliki sejni sobi Občine Tolmin 

 
 

PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA (OS): Oton Bratuž, Bojan Drole, Klemen Grahelj, Janja 
Hadalin, Martina Kenda, Maša Klavora, Katja Kragelj Jug, Karel Laharnar, Friderik Lapanja, Florjan 

Leban, Aleš Manfreda, Borut Nikolaš, Danijel Oblak, Dragomir Rijavec, Jasna Rot, Matej Skočir, Klemen 

Šavli, Tomaž Štenkler, Valter Valentinuzzi, Matjaž Žbogar.  
 

OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: Gorazd Leban, Renata Pavc. 
NEOPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: / 

 
OSTALI PRISOTNI: župan Uroš Brežan, člani občinske uprave: direktor občinske uprave Davorin 

Simčič, vodja Oddelka za okolje in prostor mag. Miran Drole, vodja Oddelka za gospodarstvo, 

negospodarstvo in finance Janja Bičič, pomočnik vodje oddelka za okolje in prostor za vodenje investicij 
Borut Rovšček, višji svetovalec za družbene dejavnosti mag. Matjaž Kos, višja svetovalka za odnose z 

javnostjo in protokol Špela Kranjc, tajnica župana in OS Janja Čebokli. 
 

NADZORNI ODBOR: Milena Velišček, predsednica. 

 

NOVINARJI: KA-TV (Marjan Černigoj), Mariša Bizjak. 
 

 

K 1. točki dnevnega reda.  
Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda. 

Sejo je ob 17.00 pričel župan Uroš Brežan.  
Na začetku seje je bilo prisotnih 17 članov OS. Seje se še niso udeležili Janja Hadalin, Matej Skočir in 

Matjaž Žbogar. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo na dnevni red, vendar razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoči je predlagani dnevni red dal na glasovanje:  

 
1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 18. seje občinskega sveta. 

3. Razprava in sklepanje o zapisniku 19. seje občinskega sveta.  
4. Vprašanja in predlogi.  

5. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o proračunu Občine Tolmin za leto 2017, v prvi 
obravnavi. 

6. Premoženjsko pravni zadevi.  

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 17 glasovi ZA sprejeli  

 
S K L E P 

 
Sprejme se predlagani dnevni red. 

 

DNEVNI RED: 



2 
 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 18. seje občinskega sveta. 
3. Razprava in sklepanje o zapisniku 19. seje občinskega sveta.  

4. Vprašanja in predlogi.  

5. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o proračunu Občine Tolmin za leto 2017, v 
prvi obravnavi. 

6. Premoženjsko pravni zadevi.  
 

 
K 2. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o zapisniku 18. seje občinskega sveta.  

Predsedujoči je odprl razpravo na zapisnik 18. seje OS, v kateri je sodeloval Florjan Leban. 
 

Florjan Leban je predlagal, da se v zapisnik pod 4. točko dnevnega reda »Razprava in sklepanje o 
poročilu Delovne skupine za pripravo predloga reorganizacije krajevnih skupnosti v občini Tolmin in o 

nadaljnjem postopku reorganizacije krajevnih skupnosti« zapiše še pripomba Matjaža Žbogarja, da bi 

se zaradi določb Statuta Občine Tolmin morali sklicati zbori krajanov po sedanjih krajevnih skupnostih. 
 

Župan je odgovoril, da se bo ta pripomba vnesla v zapisnik. 
 

Ob 17.06 sta se seje udeležila Matjaž Žbogar in Matej Skočir. 
 

Predsedujoči je dal predlog zapisnika na glasovanje. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 15 glasovi ZA sprejeli  

 
 

S K L E P 

 
Sprejme se zapisnik 18. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

 
 

K 3. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o zapisniku 19. seje občinskega sveta.  
Predsedujoči je odprl razpravo na zapisnik 19. seje OS, vendar razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoči je dal predlog zapisnika na glasovanje. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA sprejeli  

 

 
S K L E P 

 
Sprejme se zapisnik 19. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

 

  
K 4. točki dnevnega reda. 

Vprašanja in predlogi.  
 

Vprašanj in predlogov ni bilo. 
 

Ob 17.07 se je seje udeležila Janja Hadalin. 

 
 

K 5. točki dnevnega reda. 
Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o proračunu Občine Tolmin za leto 2017, v prvi 

obravnavi. 

 
Uvodno predstavitev je podal župan. 
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Stališče Odbora za gospodarstvo je podal predsednik odbora Matej Skočir, stališče Odbora za kmetijstvo, 

turizem in razvoj podeželja predsednik odbora Matjaž Žbogar, stališče Odbora za gospodarske javne 
službe in promet predsednik odbora Tomaž Štenkler, stališče Odbora za okolje in prostor predsednica 

odbora Janja Hadalin, stališče Odbora za družbene dejavnosti predsednica odbora Maša Klavora, stališče 

Statutarno pravne komisije članica komisije Martina Kenda. Stališče in predlogi odborov in komisij 
izhajajo iz zapisnikov sej le – teh, ki so bi priloženi k gradivu za sejo.  

 
Stališče Nadzornega odbora (v nadaljevanju NO) je podala predsednica tega odbora Milena Velišček, ki 

je povedala, da je NO obravnaval predlog odloka o proračunu z vsemi prilogami in ugotovil, da je 
proračun s prilogami sestavljen pravilno in zato soglašajo s predlogom. NO se sicer zavzema, da bi se 

izdeloval proračun za dve leti, zagotoviti bi bilo potrebno spremljanje večletnih investicij, proračunu bi 

morali biti priloženi finančni načrti javnih zavodov katerih ustanoviteljica je občina.  
 

Dodatne obrazložitve je v nadaljevanju podala vodja Oddelka za gospodarstvo, negospodarstvo in 
finance Janja Bičič, ki je pojasnila tudi, da Zakon o javnih financah določa, da so finančni načrti zavodov 

namenjeni občinski upravi in županu pri pripravi proračuna in zato niso sestavni del proračuna občine, 

je pa možno te finančne načrte pridobiti na vpogled.  
 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Valter Valentinuzzi, župan, mag. Miran Drole, Borut 
Rovšček, Davorin Simčič, Florjan Leban, Aleš Manfreda, mag. Matjaž Kos, Matjaž Žbogar, Janja Bičič, 

Friderik Lapanja, Karel Laharnar, Tomaž Štenkler, Janja Hadalin, Dragomir Rijavec, Matej Skočir in Katja 
Kragelj Jug. 

 

Ob 18.40 je sejo zapustil Bojan Drole. 
 

Skozi razpravo so bila podana naslednja mnenja, predlogi in pripombe za uvrstitev investicij v proračun 
oziroma Načrt razvojnih programov: 

 

Valter Valentinuzzi:  
- obvoznice Tolmin (Brežič – Prekomorske, Dolje – Na logu); 

- kolesarske poti (nadaljevanje gradnje v Tolminu in izven ter označitev); 
- staro mestno jedro (ureditev, selitev policije, črpalke in kuriva, zaprtje za promet, sklad za fasade in 

najemnine); 

- parkirišča (večetažne parkirne hiše); 
- pešpoti v okolici Tolmina (Tumov drevored – Na logu, ob Tolminki); 

- ureditev prostorov v Tolminu (pred sodiščem, pred Hamurabijem, med knjižnico UE in občino); 
- pločnik Peršeti; 

- bazen v Tolminu in prostor na strelišču.  
 

Valter Valentinuzzi je oddal tudi pisni »seznam« pripomb.  

 
Borut Nikolaš: 

- pešpot Tolmin – Zatolmin – Dolje – Tolmin (naj se uvrsti v NRP); 
- kolesarske poti (Tolmin – Most na Soči –nadaljevanje – asfalt). 

 

Florjan Leban:  
- Gregorčičeva ulica (niso sprejemljive grbine), Brunov drevored (prostor za drevesa); 

- kolesarska pot (Tolmin – Gabrje) – dogovor je možen, naj se uredi samo s tamponiranjem;  
- uničevanje cest zaradi preobremenitev; 

- bazen v Tolminu (ogrevanje z biomaso); 
- oprostitev plačila komunalnega prispevka za gospodarstvo; 

- nudenje pomoči starejšim. 

 
Aleš Manfreda: 

- kolesarska pot Slap – Trebuša, asfalt do Kosmača; 
- viseči most na Stopniku naj se sanira ob sanaciji Keltike; 

- energetska sanacija dvorane v Dolenji Trebuši v NRP.  

 
Matjaž Žbogar:  

- subvencioniranje komunalnega prispevka; 
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- subvencioniranje prispevkov za nove zaposlitve; 

- prekomerna obremenitev cest (nakup tehtnice); 
- načrt za kolesarske povezave; 

- ureditev parkiranja v starem mestnem jedru, 

- ureditev parkirišča na Slapu ob Idrijci in Idriji pri Bači (plačilo parkirnine); 
- odlok za padalce in obrežne režime; 

- lokalni program za mlade – predvideti sredstva za ukrepe;  
- male čistilne naprave; 

- sredstva za turistična društva naj ne razdeljuje LTO.  
 

 

Friderik Lapanja:  
- parkirišče na Slapu ob Idrijci; 

- asfalt Hotešk – Kosmač; 
- most na Slapu ob Idrijci; 

- avtobusna postajališča – nadstreški; 

- prostori bivše SDK za društva.  
 

Karel Laharnar: 
- cesta Roče – Markaduc; 

- cesta Šentviška Gora – Bukovski Vrh – Daber – Polje. 
 

Tomaž Štenkler:  

- društvo Spominčica – 3.000,00 EUR;  
 

Janja Hadalin:  
- bazen – zemljišče nad Žabčami; 

- več vlaganj v kulturno krajino, na samo v karte. 

 
Dragomir Rijavec: 

- analiza glede pospeševanje gospodarstva (PRC); 
- širokopasovne povezave. 

 

Matej Skočir: 
- kolesarska pot naj se nadaljuje proti Kobaridu; 

- ureditev okolice cest, brežin (v bližini Kamnega). 
 

Katja Kragelj Jug: 
- brv v Volče in pri Godiči naj se nadaljujejo postopki.  

 

 
Na vprašanja glede posameznih postavk proračuna so odgovorili župan ter člani občinske uprave. Na 

tista, na katere ni bilo mogoče takoj podati odgovora, je župan pojasnil, da se bodo odgovori pripravili 
do naslednje seje občinskega sveta. 

 

Predsedujoči je predlagal, da se sprejme Odlok o proračunu Občine Tolmin za leto 2017, v prvi obravnavi 
s pripombami. Predlog sklepa je dal na glasovanje. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 17 glasovi ZA sprejeli  

 
 

S K L E P 

 
 

Sprejme se Odlok o proračunu Občine Tolmin za leto 2017, v prvi obravnavi s pripombami. 
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K 6. točki dnevnega reda. 

Premoženjsko pravni zadevi. 
a) Prodaja gozdnega zemljišča s parc. št. 784/1 k.o. 2242 Podbrdo. 

Poročevalec direktor Občinske uprave Davorin Simčič. 

 
Stališče Odbora za gospodarstvo je podal predsednik odbora Matej Skočir. 

 
Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri je sodeloval Florjan Leban, ki je izrazil strinjanje glede 

neodprodaje zemljišča. 
 

Predsedujoči je dal predlog sklepa na glasovanje. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA sprejeli 

predlagani 
 

 

S K L E P 

I. 

Nepremičnina – gozdno zemljišče s parc. št. 784/1 k.o. 2242 – Podbrdo, se ne proda.  

 

II. 

Ta sklep velja takoj.  

 

b) Prodaja dela zemljišča s parc. št. 949/1 k.o. 2248 Tolmin. 
Poročevalec direktor Občinske uprave Davorin Simčič. 

 
Stališče Odbora za gospodarstvo je podal predsednik odbora Matej Skočir. Odbor za gospodarstvo je 

sprejel sklep, da se prosilcu poleg sprejetega sklepa poda še jasna obrazložitev in navede možnosti, ki 

jih ima Občina Tolmin v svojih načrtih, kje je možna stanovanjska gradnja. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoči je dal predlog sklepa na glasovanje. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA sprejeli 

predlagani 
 

 
S K L E P 
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Predsedujoči je ob 21.01 sejo zaključil. 

 
 

 
        DAVORIN SIMČIČ,           UROŠ BREŽAN,  

DIREKTOR OBČINSKE UPRAVE           PREDSEDUJOČI 
 


